10 m̄

m̄

qui dicebat. letatus sum in hinc quod
 dicitur in domum domini ibimus.
 Fratres erant pedes nostri: in attritu
 tus ihesu. **A**liud est super mysterium
 ex hac epistola corporis dispositio
 one intelligimus. Nam osculum ad
 pedes representat etiam: dum orat
 prosternatur: osculum ad manus. dum o
 rat flexis genibus: dum orat erecta.
Quidam autem orat supini per super
 biam. sicut phariseus. dicit. Gratias
 tibi ago deus: quia non sum sicut ceteri
 homines. Quidam curru per auaritia.
 sicut mercatores: qui orat sibi
 pecuniam multiplicari. Quidam dis
 torti per malam intentionem: qui non
 appetunt deum. sed propter numerum legunt
 psalterium. Tales erant hi de quibus
 ieremias legit quod deuorabant domos
 viduarum sub obtentu plene orationis.
 Distorti etiam sunt in oratione: qui volu
 tate sua voluntati diuine voluntati pro
 ponunt. Sic scriptum est petrus cum ait.
 Absit hoc a te domine. Et non dominus ad
 petrus ait. Non sicut ego volo: sed
 sicut tu vis. De situ autem et dispositio
 ne corporis in oratione: diuisi diuisa
 sententia. Iohannes cassianus magis
 approbat. ut orationem erectam
 dicit. Diuina precepta non solum
 cogitationibus: sed etiam somno gra
 ui impugnantur. De his tamen non
 possumus generale dare doctrinam.
 Unusquisque in suo sensu habundet:
 sicut quod vidit sibi magis expedire.
 illi competere. Quidam autem dum orant
 seipos affligunt: ponentes genua

nuda super lapides vel super terram.
 Alii autem sedere volunt suauiter: ut nul
 la sentiant corporalem lesionem. per
 quam a suauitate spiritus retrahantur
 vel a deuotione retardentur. **N**on
 sed autem cum orabat: manus leua
 bat. Maria magdalena idcirco
 iuit se ad pedes ihesu: et dominus tam
 hunc quam illam exaudiuit. Si ergo ali
 quis vult orare. eo modo se adaptet.
 quo deuotus possit orare. siue se
 dendo siue stando. a flexendo genua.
 uel etiam humi sese prosternendo.
 salua tamen institutione ecclesie. in pub
 licis orationibus. Sacerdos enim in mis
 sa stare debet erectus: et discooper
 to capite. De qua oratione intelligitur:
 quod ait apostolus. Dum non debet velare
 caput suum: quoniam imago et gloria
 dei est. In premissis autem diebus prosternati
 solemus orare: dum preces dicuntur
 in fine horarum. In priuatis autem orationibus
 quilibet appetet se sicut quod sibi vi
 derit expedire: dum modo in se tribi
 culum conscientie sue clauso ostio cordis
 in quibus sensuum contra vanas cogita
 tiones. animam erigat ad dominum: ut
 clamor eius predicto modo sit in conspectu
 domini. Et ita introibit in aures eius.
 penetrando usque ad maiestatem dei.
 in excelsis. ad similitudinem fidelis
 numerum. Turba enim fantasmatum.
 seu iamum cogitationum domini con
 primitur: sed sola illum deuota oratione
 tangit: et usque ad tribunal eius
 ascendit. Oratio enim iusti quasi au
 tula est. que virtutum plurimam dis